平成 30 年 9 月 18 日

各 位

 会 社 名

代表者名      代表取締役社長 グループ CEO  田 島 晃 平

(コード番号 8131 東証第 1 部)

問合せ先            コー ポ レー トオ ペ レー シ ョン セ ンタ ー   出 口 和 歌 子

( T E L  0 3‐ 3 2 7 5‐ 6 3 0 0)

人事異動ならびに組織変更に関するお知らせ

株式会社ミツウロコグループホールディングスの主要子会社の組織変更および人事異動を下記

のとおり行いますのでお知らせいたします。

記

１．株式会社ミツウロコヴェッセルの人事異動について

(1) 新任取締役候補（平成 30 年 10 月 1 日開催臨時株主総会付議予定）

氏 名 新 現

鯉渕 直紀 取締役 管理統括部長 ―

(2) 退任取締役（平成 30 年 10 月 1 日付）

氏 名 新 現

木村 隆夫 退任 取締役 管理統括部長

(3) 新任監査役候補（平成 30 年 10 月 1 日開催臨時株主総会付議予定）

氏 名 新 現

木村 隆夫 監査役 取締役 管理統括部長

(4) 退任監査役（平成 30 年 10 月 1 日付）

氏 名 新 現

信太 真
営業統括部付 部長

出向：ジャパンエナジック㈱
監査役

２．株式会社ミツウロコの組織変更および人事異動について

(1) 組織変更（平成 30 年 10 月 1 日付）

 平成 30 年 7 月 17 日付「子会社等の組織再編に関するお知らせ」の通り、平成 30 年 10 月 1 日

をもって、当社グループ子会社である㈱ミツウロコの卸売事業部門を各地域のグループ子会社に会

社分割をし、また㈱ミツウロコが㈱トライフォースを吸収合併いたします。

新組織体制

・監理部   ・・・監理業務

・不動産事業部   ・・・不動産事業関連業務

・ホスピタリティー事業部 ・・・EC事業、PM健康・スポーツ事業関連業務

・プリンティング＆パブリケーションズ事業部

・・・印刷事業関連業務

・コンテンツ事業部  ・・・ミツウロコグループ固有事業のコンテンツ化業務

(2) 新任取締役候補（平成 30 年 10 月 1 日開催臨時株主総会付議予定）

氏 名 新 現

山本 勝則
取締役 監理部長 兼 不動産事業部長

兼 ハマボールイアス支配人
―

(2) 取締役の委嘱事項変更（平成 30 年 10 月 1 日付）

氏 名 新 現

市川 益資
取締役 SDGs 担当

兼 コンテンツ事業部長
取締役 事業開発室長

(3) 部長の異動（平成 30 年 10 月 1 日付）

氏 名 新 現

今宿 秀史 ― 営業部長

出口 和歌子 ― 監理部長

横目 恭子
ホスピタリティー事業部長

兼 スパイアス支配人
―

木村 剛
プリンティング＆パブリケーションズ

事業部長
―

３．株式会社ミツウロコクリエイティブソリューションズの人事異動について

(1) 退任取締役（平成 30 年 10 月 1 日付）

氏 名 新 現

鯉渕 直紀 退任 取締役

                                         以 上